
17-05-2024 Bazar.as - Jane Slalom Pro P52 Chromatic + Izofix Jane

Jane Slalom Pro P52
Chromatic + Izofix Jane

Cena: 15 800 Kč
Lokalita: Semily
Zadáno: 06.01.2016 15:07:51
Číslo inzerátu: 2734402
Kategorie inzerce: Děti -  Kombinované

Počet zhlédnutí: 1593x
Inzerent:
Telefon: +420736225216
E-mail: katerina.mejsnarova@gmail.com
Adresa: Semily, 51301 Česká republika

Trojkombinace, barva P52 Chromatic - materiál Softshell - výborný stav-Tříkolka.\r\nHluboká korba
je prostorná, uzívaná 8 měsíců, zle ji převést v autě pomocí pásů(příslušenství k převozu-originál
Jané), miminko lze připoutat při převozu pásem v pase(již v korbičce), záda lze postupně
zvyšovat(dobré pro blinkající miminka), nánožník je v hluboké korbě na zip - silnější softshell.
\r\nSportovní kočár je veliký a bez problémů se dá užívat 3 roky. užívaný 15 měsíců. dá se postupně
polohovat skoro do lehu.4bodový pás.\r\nAutosedačka-vajíčko + pevná základna Izofix Jane - rychlé a
bezpečné uložení do auta. 4bodový pás.\r\nKočárek se dá lehce a rychle složit a vejde se v pohodě do
běžného auta.\r\nKočár má polohovatelnou rukojeť (3 polohy), ruční kotoučová přední brzda ) skvěla
při jízdě z kopce) a klasická nožní na zadní kola. Nafukovací kola + pumpička.kola se dají snadno
sundat. Aretovatelné přední kolo ( výborně třeba v obchodě) Kočár je lehký a dobrý do terénu nebo v
hlubokém sněhu.\r\nPříslušenství: síťka proti hmyzu Emitex (lze jak na hluboký tak sportovní
kočár),originál Jane pláštěnka na sportovní kočár, nánožník na sportovní kočár, taška, originál zimní

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1



17-05-2024 Bazar.as - Jane Slalom Pro P52 Chromatic + Izofix Jane

fusak v barvě Chromatic v ceně 2000,- (lze užít i v hluboké korbě:my ho užívali od věku 5-8 měsíců),
na zakázku ušitá šedá softshell.taška pod kočár na pláštěnku a síťku: nezabírá v košíku prostor),
pumpička, pevná základna Jane Izofix, 2x stínítka v barvě sv.zelená a sv.šedá (lze jak na hluboký tak
sportovní kočár), náhradní boudička na sportovní kočár, přebalovací podložka.\r\nBarvy ve
vynikajícím stavu (absolutně nevyšisované) Kočár už není v záruce - koupě na jaře 2013, ale je jako
nový.k tomu i veškeré návody a podklady. Naprostá spokojenost: doporučuji. Lze zaslat i
poštou+poštovné. Původní cena je 28000,- Další foto po domluvě tř.mailem:
katerina.mejsnarova@gmail.com\r\n

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 2


